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Czego się nauczysz?
Poznasz organizację międzynarodowej bazy zaopatrzeniowej. Nauczysz się, jak efektywnie
zarządzać zasobami w globalnym łańcuchu dostaw.

Opanujesz zasady magazynowania i obrotu zapasami. Dowiesz się, jak zoptymalizować
procesy magazynowe w handlu międzynarodowym.

Nauczysz się analizować procesy logistyczne i spedycyjne. Pozwoli Ci to usprawniać przepływ
towarów i redukować koszty transportu.

Poznasz przepisy celne i normy handlu międzynarodowego. Zdobędziesz wiedzę potrzebną
do zarządzania odprawami i dokumentacją celną.

Dowiesz się, jak organizować transport multimodalny. Będziesz planować i koordynować
przepływ towarów różnymi środkami transportu.

Zrozumiesz, jak zarządzać flotą pojazdów i organizować spedycję. Te umiejętności pomogą Ci
odnaleźć się w dynamicznym środowisku transportu.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako spedytor międzynarodowy. Będziesz odpowiedzialny za planowanie, organizację i
nadzór nad transportem w skali globalnej.

Zostań specjalistą ds. celnych. Zajmuj się obsługą procedur celnych i dokumentacji,
zapewniając zgodność z przepisami prawa międzynarodowego.

Zatrudnij się jako specjalista ds. eksportu. Prowadź działania eksportowe, koordynuj wysyłki i
wspieraj rozwój

Bądź specjalistą ds. planowania logistycznego. Odpowiadaj za optymalizację procesów
logistycznych, od zarządzania zapasami po organizację dystrybucji.

Pracuj jako koordynator transportu multimodalnego. Łącz różne środki transportu, by
efektywnie realizować złożone zlecenia przewozowe.

Zostań analitykiem procesów logistycznych. Wykorzystuj dane do poprawy wydajności i
skuteczności łańcuchów dostaw w międzynarodowym handlu.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zarządzanie karierą i komunikacja w biznesie,

Podstawy rysunku technicznego,

Budowa maszyn,

Automatyka i robotyka,

Logistyka w zarządzaniu zaopatrzeniem i dystrybucją,

Logistyka w zarządzaniu produkcją,

Logistyczna obsługa klienta,

Ubezpieczenia w działalności logistycznej,

Finanse i rachunkowość,

Normalizacja i zarządzanie jakością w logistyce,

Narzędzia optymalizacji procesów logistycznych,

Ekonomika transportu,

Technologie i organizacja transportu,

Przedsiębiorstwa kurierskie w realizacji celów logistyki,

Infrastruktura logistyczna,

Organizacja i funkcjonowanie magazynów i centrów logistycznych,

Systemy planowania zasobów (ERP),

Systemy zarządzania magazynem (WMS),

Narzędzia informatyczne w projektowaniu (CAD-CAM).

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Podstawy logistyki międzynarodowej
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Odprawa celna towarów w przewozach międzynarodowych

Globalne strategie logistyczne

Podstawy czasu pracy i jazdy kierowców

Organizacja transportu multimodalnego w spedycji międzynarodowej

Bezpieczeństwo usług spedycyjnych w logistyce międzynarodowej

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia stdiów

Egzamin bez pracy polega na zaliczeniu studiów bez konieczności pisania tradycyjnej pracy dyplomowej.
W zamian za to realizujesz projekt inżynierski w ramach wybranego przedmiotu – samodzielnie lub
zespołowo rozwiązując konkretne, praktyczne zagadnienie związane z Twoim kierunkiem. Projekt oparty
jest na analizie danych, wiedzy zdobytej podczas studiów i autorskich rozwiązaniach. Efekty swojej pracy
prezentujesz przed komisją egzaminacyjną – to właśnie ten egzamin stanowi formę zakończenia studiów
inżynierskich.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
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ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/lodz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki-i-stopien

